108年嘉義縣災害防救深耕第3期計畫
「嘉義縣各公所防災專區網頁建置教育訓練」實施計畫
1、 主旨：
為強化民眾之防救災知識以及未來方便搜尋各轄內之防災資訊，且於行政院辦理107年度災害防救業務訪評時，中央部會評核委員針對公所網站之資訊內容提出之建議，並已納入108年度行政院災害防救業務訪評評分項目。
2、 說明：
本計畫陸續於107年度第4次之三方會談會議時，提案由各公所於官方網站規劃建置「防災專區」；本次教育訓練主要針對防災專區網頁架構設定、更新流程及資料管理維護等之介紹，請各公所務必派員參加。
3、 參加對象：
[bookmark: _GoBack]各公所網站管理資訊人員及民政課、社會課等相關單位人員(建議先行了解各公所網站管理權限設定項目及最高權限之帳號密碼，如有需增設之權限請盡早與綜合規劃處資訊科聯繫，以避免課程當天無法使用更新之問題)

4、 日期：108年07月02日（星期二）09:00~12:00
5、 地點：嘉義縣政府2樓電腦教室
6、 課程內容：
  108年嘉義縣各公所防災專區網頁建置教育訓練課程
	時間
	課程名稱
	講師

	08：45～09：00
	報到

	09：00～
11：50
	防災專區網頁架構建置及資料維護管理
	嘉義縣政府  綜規處資訊科
楊忠憲技士

	11：50～
12：00
	綜合討論

	12：00～
	賦歸

7、 參加人員報名表：
(1) 「嘉義縣各公所防災專區網頁建置教育訓練」報名表(紙本)
	服務單位
	姓名
	職稱
	公務人員終身學習認證
	身分證字號
	參加場次
	午餐

	□是
□否

	□第1場
□第2場
	□葷
□素

	□是
□否

	□第1場
□第2場
	□葷
□素

	□是
□否

	□第1場
□第2場
	□葷
□素

(2) 「嘉義縣各公所防災專區網頁建置教育訓練」報名系統(網路)
	網址：http://140.125.234.38/CPAProfolio/default.aspx
QRcode：[image: ]

說明：
1.活動日期：
民國108年7月02日(星期二) 上午9時00分至中午12時00分
2.活動地點：
嘉義縣太保市祥和一路東段一號 嘉義縣政府2樓電腦教室
3.報名表：請參加者務必於07月01日10:00前，上網報名或回傳報名表至協力機構駐消防局窗口研究助曾珮娟(Email：Tzengpj@yuntech.edu.tw、電話: 3620233分機324、傳真：3623413、line：[image: ])
1

image1.png

image2.png